
1/20

26. srpna 2024

Poprava generální ředitelky YouTube a zatčení generálního
ředitele Telegramu jsou jen začátek
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Komentář Benjamina Fulforda – mluvčího Společnosti Bílého draka ze dne
26.8.2024

Podzimní kampaň v tajné bitvě o planetu Zemi začala předčasně popravou
generální ředitelky YouTube Susan Wojcickiovou, záhadnými nemocemi
Anthonyho Fauciho a zatčením generálního ředitele Telegramu Pavla Durova.
Mnoho dalšího se děje i v zákulisí. Směřuje to k nějakému velmi dramatickému
vyvrcholení v listopadu, slíbily tajné zdroje z vesmírných sil na setkání Bílých
klobuků dne 25. srpna. Z důvodů operační bezpečnosti nemůžeme komentovat,
co se v listopadu očekává, jinak než že jde o mnohem víc, než o volbu
prezidenta USA.

Začněme Wojcickiovou. Oficiální verze zní, že zemřela na rakovinu plic ve věku
56 let. Zdroje CIA však uvádějí, že byla popravena za to, že na YouTube
cenzurovala pravdu o masovém vraždění vakcínami (váš zpravodaj patří mezi
mnohé, kteří byli zakázáni za to, že informovali o pravdě o vakcínách a Covidu).
Před popravou byla vyslýchána, kde se nachází vrcholný satanista a
spoluzakladatel Googlu Sergey Brin, tvrdí zdroje. Její syn také v únoru zemřel
na “předávkování drogami”.

Mimochodem, všimli jsme si, že po její smrti se na YouTube vrátili lidé jako
Robert F. Kennedy Jr. a soudce Andrew Napolitano, takže se již tolik
necenzuruje pravda o vakcínách.

Dále se podívejme na Anthonyho Fauciho. Podle zpráv z minulého týdne byl
Fauci hospitalizován s virem západonilské horečky, přestože v USA bylo letos
zatím zaznamenáno pouze 216 případů u lidí. Předminulý týden uvedl, že se
potřetí nakazil COVIDem, přestože byl “šestkrát očkován”.

Skutečnost, že Fauciho najala Georgetownská univerzita, znamená, že za ním
stojí satanističtí zednáři z P2. To jsou Maltézští rytíři, kteří jsou v konečném
důsledku zodpovědní za celou akci Covid a masové vraždy vakcínami.

https://tadesco.org/poprava-generalni-reditelky-youtube-a-zatceni-generalniho-reditele-telegramu-jsou-jen-zacatek/
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Každopádně nám včera večer zavolal zdroj z Asijské tajné společnosti, podle
něhož Fauci “spáchal sebevraždu” tím, že si nacpal do krku toaletní papír. Tuto
informaci se nám nepodařilo nezávisle potvrdit, ale pokud je pravdivá,
představovala by poetickou spravedlnost vzhledem k tomu, co vypouštěl z úst.
Žádné oficiální oznámení o jeho smrti nebylo učiněno.

Nyní si řekněme o zatčení generálního ředitele společnosti Telegram Pavla
Durova. Upřímně řečeno, mám z Telegramu smíšené pocity. Na jedné straně
jsem ho používal, abych se vyhnul cenzuře svých zpráv, kterou jsem zažil na
jiných médiích. Byla to také jediná velká sociální síť, která necenzurovala
pravdu o vakcínách a podvodu Covid-19.

Na druhou stranu Telegram podporuje podvodníky, kteří se vydávají za mě a
prodávají podvodnou kryptoměnu. Telegram také pirátsky využívá mé webové
stránky, a to navzdory četným formálním i neformálním žádostem, aby s tím
přestal. Dokonce jsme k němu poslali policistu, aby ho o to zdvořile požádal.
Můj případ je jen špičkou ledovce kriminality na Telegramu. Pointa je, že
podporujeme pravdu, ale za lží a kriminálním chováním děláme tlustou čáru.

Mimochodem, protože se zabývám mnoha různými tajnými skupinami, mohu
vám z vlastní zkušenosti říci toto: MI6 důvěřuje pouze iPhonům Apple. Meta,
Instagram a Whatsapp jsou ovládány Rockefellery, bílé klobouky CIA a
Pentagonu mají rády Signal, ruská FSB měla ráda Signal, ale teď ho zakázala,
dávají přednost Telegramu a službě zvané Comera, Severokorejci používají
Line a Mossad Telegram. Asijské tajné společnosti nevěří ničemu
elektronickému a mají svůj vlastní tajný ruční znakový jazyk, takže; jim bych
udělil hlavní cenu v oboru utajování. Osobně předpokládám, že žiji “v akváriu” a
nemám žádná tajemství, která bych musel skrývat. Pokud však ano, věřím
pouze ručně psaným a ručně doručeným zprávám. (Aplikace Signal používá
stejný protokol jako WhatsApp a FB Messenger. Tento šifrovací protokol
spolufinancovala americká vláda, takže je otázkou, zda Signal je opravdu
koncově šifrovaný – pozn. př.)

Zde je příslušný tweet:

“Jedním z málo známých rysů této války je to, že ukrajinská armáda komunikuje
převážně přes Signal a ruská armáda přes Telegram.”

V každém případě jsme se ohledně zatčení Durova spojili s ruskou FSB i
francouzskou rozvědkou. Ukázalo se, že příběh má mnohem více velmi
zajímavých souvislostí, než se uvádí v internetové ozvěně na téma svoboda
slova versus zločin. Jak Rusové, tak Francouzi se shodují, že skutečným
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důvodem zatčení Durova byla snaha dostat Telegram zpět pod ruskou kontrolu,
aby mohl být využit k podpoře jejich plánované měny BRICS. V pozadí stojí, že
Durov přesunul Telegram do Dubaje, protože odmítl dát ruským úřadům zadní
vrátka. Podle zdrojů FSB Telegram nedávno vyvinul technologii potřebnou pro
měnu BRICS prostřednictvím plánované kryptoměny TON. Rusové pak Durova
donutili, aby přijal ruského agenta jménem Ilja Perekopskij za svého
viceprezidenta, Perekopskij nyní Telegram ovládá.

Vzhledem k Perekopského angažmá v investičním fondu UCP, který je napojen
na Deutschebank a polskou finanční skupinu Blackmoon, můžeme spekulovat,
že jde o jakési společné úsilí Německa a Ruska sesadit z trůnu americký dolar.

Francouzská rozvědka zase tvrdí, že Durovův pilot byl nucen přistát ve Francii,
protože musel “natankovat”. Zdroje poznamenávají, že “mohl přistát ve
Švýcarsku, a ne ve Francii”.

Rusové po Durovově zatčení kontaktovali francouzské disidenty a pokusili se ho
využít jako záminku k pokusu o svržení francouzské vlády “ve jménu svobody
slova”. Francouzi varují, že “mezinárodní skupina aktérů zaútočí na
francouzskou infrastrukturu v posledním srpnovém týdnu”.

Francouzi také spekulují, že vzhledem k tomu, že prezident Emmanuelle
Macron je členem francouzské větve rodiny Rothschildů, “možná nemají jinou
možnost než hrát s Rusy, protože ztratili tolik svých členů”. Zde je jeho nedávná
fotografie se strýcem, který předstírá, že je jeho manželka.
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V každém případě zdroje z Asijské tajné společnosti tvrdí, že ať už se jakákoli
západní skupina pokusí převzít kontrolu nad světovým finančním systémem
pomocí kryptoměn, neuspěje, protože nemá zlato, které by ji podpořilo.

To vše znamená, že od nynějška až do velkého summitu BRICS, který se
uskuteční v říjnu, se očekává intenzivní jednání o budoucnosti finančního
systému.

Dobrá, přejdeme-li k jiným tématům, všimneme si, že demonstranti si vybrali
Kamalu Harrisovou jako svou prezidentskou kandidátku, aniž by se obtěžovali
hlasovat. Nyní se ji snaží prodávat s dobrými pocity namísto skutečných
politických návrhů.
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To, co poskytuje Kamala, je velký pokles. Například hned poté, co oznámila
svou kandidaturu, americké ministerstvo práce přiznalo, že její administrativa
nafoukla počet pracovních míst v USA o 818 000 lidí za období jednoho roku
končícího v dubnu 2024.

Její režim je také zodpovědný za masivní rozpad společenského řádu v USA, k
němuž přispělo více než 20 milionů ilegálních přistěhovalců, většinou mužů ve
vojenském věku. Mnozí z nich přišli z věznic a psychiatrických léčeben v
místech, jako je Venezuela.

Všechny ty dobré pocity se také používají k zakrytí totalitního uchvácení zbraní
a plánů na zatčení každého, kdo se pokusí protestovat proti plánované
listopadové volební krádeži.

Kamalin viceprezident Tim Walz měl v sobotu soukromou schůzku s Alexem
Sorosem a nikým jiným než Humou Abedinovou, známou Killary Clintonové. Již
dříve jsme zveřejnili video, na němž Abedinová spolu s Killary umučila k smrti
mladou dívku.
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Naproti tomu Donald Trump nabízí přinejmenším tři jasné věci. První je, že
deportuje všechny nelegální přistěhovalce. Druhou je, že ukončí válku na
Ukrajině. Třetí – nyní, když se k jeho kampani připojil Robert F. Kennedy Jr. – je,
že se postaví Big Pharma.

Podotýkáme, že falešný Trump si Anthonyho Fauciho ponechal jako
konzultanta pro oblast Covid-19 v Bílém domě, přestože ho považoval za
člověka Deep State, a v rámci projektu Warp Speed financoval urychlenou
výrobu genetického séra Spikevax společnosti Moderna, které se později
ukázalo jako nebezpečné kvůli problémům s turbo-rakovinou a dalším velmi
závažným nežádoucím účinkům, dokonce smrtelným.
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Také jeho kandidát na viceprezidenta Vance je podnikatel, který podniká v
oblasti genových terapií ve spolupráci s firmou Battelle, jedním z hlavních
dodavatelů Pentagonu, který spolu s firmou Moderna hrál klíčovou roli při
nebezpečných pokusech s viry SARS v USA, Číně a na Ukrajině, říká italský
novinář Fabio Giuseppe Carlo Carisio.

Trumpa nyní podpořil expert na boj proti očkování a dlouholetý demokrat Robert
F. Kennedy Jr.

RFK Jr. bude s Trumpem “aktivně vést kampaň” a oběma jde o to, aby
Američané byli opět zdraví.

Zde je několik poznámek, které RFK Jr. pronesl ve svém projevu, v němž
oznámil podporu Trumpovi:
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Jsme zajedno v dalších klíčových otázkách, jako je ukončení věčných válek,
ukončení epidemií dětských nemocí, zabezpečení hranic, ochrana svobody
projevu, odhalení korporátního ovládnutí našich regulačních orgánů, vyřazení
amerických zpravodajských služeb z propagandy, cenzury a sledování
Američanů a zasahování do našich voleb…..

Na zdravotnictví vydáváme více než kterákoli jiná země na světě – dvakrát více
než v Evropě – a přesto máme nejhorší zdravotní výsledky ze všech zemí na
světě. Ve zdravotních výsledcích jsme na 79. místě za Kostarikou, Nikaraguou,
Mongolskem a dalšími zeměmi…..

Dvě třetiny amerických dětí a dospělých trpí chronickými zdravotními problémy,
před 50-ti lety to bylo méně než 1 %. 74 % Američanů má nyní nadváhu nebo je
obézních… V roce 2000 byl výskyt autismu u 15 000 dětí, nyní je autismus u
jednoho z 36….To je způsobeno ultra zpracovanými potravinami a
chemikáliemi. Stovky těchto chemikálií jsou nyní v Evropě zakázány, ale v
amerických výrobcích jsou všudypřítomné. Mnohé z těchto chemikálií zvyšují
hladinu estrogenu. Americká puberta nyní nastává ve věku 10 až 13 let, což je o
šest let dříve, než dívky dospívaly v roce 1900. Hromadně otravujeme všechny
naše děti i dospělé. Chronická onemocnění stojí nejméně 4 biliony dolarů, což
je pětkrát více než náš vojenský rozpočet.

Očkování, chemtrails, toxiny v potravinách a vodě atd. způsobují v Americe
populační kolaps. Graf ukazuje procento dospělých Američanů ve věku 30-34
let, kteří mají dítě.
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V každém případě Kennedy také jasně říká: “Věřím, že v poctivém systému
bych volby vyhrál.”

Koho byste raději viděli na postu ministra zdravotnictví, RFK Jr. nebo Rachel
Levinovou?
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Odpověď je jasná. Z přiznaně nevědeckého průzkumu, kterého se zúčastnilo
440 778 lidí a který provedl Elon Musk, vyplývá, že Trumpovi příznivci převažují
nad Kamalovými příznivci v poměru 82 ku 18.
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Trump tvrdí, že bude mít řadu oznámení, která odhalí “další demokraty, kteří se
připojí k jeho kampani”.

V každém případě, i kdyby byl Kennedy ochoten přehlížet zločiny vakcín ze
strany Trumpa – nebo spíše falešného Trumpa -, soudní procesy s válečnými
zločinci v této věci jsou nevyhnutelné.

Nedávno uniklé dokumenty z německého Institutu Roberta Kocha (RKI), obdoby
amerického CDC, odhalily, že takzvaná “pandemie neočkovaných” byla
promyšleným podvodem.

Během tiskové konference, která vyvolala šok v Německu, odhalil Bastian
Barucker děsivé detaily protokolů RKI. Přestože se vědělo, že děti nejsou tímto
přeznačkovaným nachlazením ohroženy, byla prosazována brutální opatření –
zavírání škol, kampaně strachu a nucené očkování dětí. Děti byly
vmanipulovány do přesvědčení, že mohou zabít své prarodiče, pokud nebudou
dodržovat přísná zdravotní opatření. Stejné děti byly pod nátlakem nuceny k
užívání experimentálních mRNA vakcín, přestože již bylo známo, že tyto
vakcíny nezabraňují přenosu a představují neznámá dlouhodobá rizika.

Tato odhalení vyvolala pobouření mezi lékaři a odborníky. Podobná odhalení se
brzy objeví i v dalších zemích včetně Spojených států.

Zpravodajské články o této události byly v USA, Velké Británii a Japonsku
cenzurovány, takže jsme museli použít VPN a předstírat, že jsme v Thajsku,
abychom se k nim dostali.
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Navzdory těmto hrubým snahám o cenzuru se informace dostávají ven. Dr.
Jeffery Sachs řekl Tuckerovi Carlsonovi: Vláda nám od začátku lhala o Covidu a
jeho původu.

V Nizozemí byl mezitím publikován výzkum vedený Dr. Marcem Jacobsem a
profesorem Ronaldem Meesterem, který se zabýval možnou souvislostí mezi
očkováním proti COVID-19 a nadměrnou úmrtností v Nizozemsku.

Výzkumníci analyzovali 13430 publikací, z nichž pouze 83 splňovalo standardy
kvality, které tým stanovil. “Sledování vědy” tedy podle Meestera nebylo během
pandemie moudrým přístupem.

Rockefellerové vedou zoufalý boj v týlu, aby zabránili soudním procesům s
válečnými zločinci za masové vraždění vakcínami.

Americká rada pro vnitřní lékařství (ABIM) minulý týden odebrala osvědčení
doktorům Pierru Korymu a Paulu Marikovi za jejich propagaci ivermektinu a
hydroxychlorochinu jako léčby COVID-19 a za jejich prohlášení zpochybňující
bezpečnost a účinnost vakcín proti COVIDu-19.

“Rockefellery vlastněná AMA je stále v akci,” komentuje situaci lékař Bílých
klobouků od CIA. Tato satira Marka Zuckerberga Rockefellera v rozhovoru s
Billem Gatesem obsahuje mnoho pravdy.

“Takže, jaký je plán? Ty mažeš příspěvky, já budu mazat lidi.”

https://www.researchgate.net/publication/383239838_Eindverslag_van_het_onderzoek_naar_een_mogelijke_relatie_tussen_Covid-19_vaccinaties_en_oversterfte_in_Nederland_2021_-_2023
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Zdroj nákazy opičích neštovic byl identifikován:
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Zoufale také propagují podvod s opičími neštovicemi jako záminku k vyhlášení
stavu nouze. Zde se můžete podívat, jak Rockefellerova otrokyně Dr. Maria Van
Kerkhove z WHO chrlí pornografické výroky o nebezpečí opičích neštovic. Je
epidemioložkou infekčních nemocí a technickou vedoucí reakce na COVID-19
ve Světové zdravotnické organizaci.

Známý lékař Wolfgang Wodarg je jedním z mnoha lékařů, kteří tvrdí, že opičí
neštovice jsou ve skutečnosti pásový opar, vedlejší účinek “vakcín” proti
COVIDu.

“Hlavním příznakem opičích neštovic je vyrážka, která může vypadat jako
puchýře a je doprovázena silnou bolestí. Ta je typická také pro herpes zoster
neboli pásový opar. Pásový opar je známým nežádoucím účinkem vakcíny proti
koronavirům… 1 ze 450 lidí po očkování hlásil pásový opar,” říká. Podle



15/20

Wodarga nejsou drahé PCR testy, které farmaceutický gigant Roche uvedl na
trh k detekci viru opičích neštovic, spolehlivé. Tvrdí, že nyní vyvolávají v lidech
strach z nemocí, které jsou ve skutečnosti vedlejšími účinky očkování proti
koronavirům.

Všimněte si, jak se z pásového oparu staly opičí neštovice.

Zdroje Asijské tajné společnosti ze své strany odhalily osobu, o níž tvrdí, že je
mužem opičích neštovic a jedním z nejvyšších skrytých kontrolorů: Leonard Leo
působí jako výkonný viceprezident Federalistické společnosti pro studium práva
a veřejné politiky. Byl delegátem USA v Radě OSN a Komisi OSN pro lidská
práva, jakož i v Organizaci pro bezpečnost a spolupráci v Evropě a ve
Světovém zdravotnickém shromáždění WHO. [odkaz]

https://href.li/?https://business.catholic.edu/about-us/board-of-visitors/leo-leonard%20/index.html
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Stopy vedou opět do P2 ve Vatikánu. Zde se například můžete podívat na popis
čestné představitelky P2 Nancy Pelosiové v rozhovoru, který se šíří virálně:
“Jsme velmi diskrétní reptiliáni, chladnokrevní”.

Všichni tito lidé budou postaveni před soud, jakmile ztratí svá útočiště v
pevnostech ChM, jako je Ukrajina a Izrael, a ten den přijde brzy.

Na Ukrajině se blíží podzim a Rusko již zničilo 70 % zdrojů elektřiny.

Tisíce ukrajinských vojáků nyní denně dezertují, říká Alexandr Fedijenko,
poslanec ukrajinské Nejvyšší rady (parlamentu).

Dříve další člen Rady Ruslan Gorbenko informoval, že bylo zahájeno asi 80 000
trestních řízení proti vojákům, kteří opustili své pozice.

Vojenský vpád do Kurska tomu nepomáhá. Podle polního maršála Douglase
MacGregora, který to označuje za strašné plýtvání vojenským talentem, byla
veškerá technika použitá k invazi do Kurska zničena a vyslané jednotky byly
obklíčeny a odříznuty od ústupu na Ukrajinu. Válka podle něj v podstatě
skončila. “S režimem v Kyjevě se opravdu musíme vypořádat, je útočný a
nebezpečný pro všechny,” dodává.

Jejich diktátor Vladimir Zelenskyj se mezitím snaží postavit křesťanství mimo
zákon. Vladimir Zelenskyj “nemá žádnou náboženskou identitu” a jeho zásah
proti pravoslavné církvi je “plnohodnotným satanismem” podporovaným lidmi z
jeho vlády, prohlásil v pátek bývalý ruský prezident Dmitrij Medveděv.

Stejně špatná situace je i v Izraeli.

Ministr obrany Yoav Gallant v pátek napadl ministra národní bezpečnosti Itamara Ben
Gvira v návaznosti na čtvrteční dopis šéfa Šin Bet Ronena Bara, který Ben Gvira
obvinil z toho, že podporou židovských extremistů na Západním břehu Jordánu i jinde
napomáhá způsobit Izraeli “nepopsatelné škody”.

Odstupující šéf izraelské vojenské rozvědky generálmajor Aharon Haliva ve
čtvrtek při slavnostním předání funkce prohlásil, že selhání ze 7. října ho bude
pronásledovat do konce života.

MacGregor říká:

Američané nechápou, že mnozí Izraelci to vidí jako řešení “všechno nebo nic”.
V podstatě říkají, že odmítáme žít v regionu s lidmi, které nemůžeme
kontrolovat. To je podstata věci, pokud nemůžete ovládat Amáleky, lidi, kteří žijí
kolem vás a které jste zavrhli jako podlidi, pak jedinou alternativou je zabít je…
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nebo pro vás sbalit si věci a odejít, a oni neodejdou, alespoň ne v tomto
okamžiku. Myslím, že je to pro Izrael hrozná situace, ale do této situace se
dostal sám.

Stalo se tak v době, kdy mírová jednání v jedné z asijských zemí o uplynulém
víkendu “ztroskotala” na tom, že obě strany trvají na svých požadavcích a
žádná z nich nepřistoupila na ústupky.

Na znamení blížící se zkázy pro Izrael navštíví dne 4. září egyptský prezident
Abdel Fattah el-Sissi poprvé Ankaru, kde se setká se svým tureckým
protějškem Recepem Tayyipem Erdoğanem a bude jednat o Gaze, Libyi,
Súdánu a Somálsku.

Izraelci houfně prchají a brzy tam zůstanou jen zločinci, varují zdroje Mossadu.
Podle izraelské skupiny monitorující pedofily The Matzof Association působí v
Izraeli každoročně desítky tisíc pedofilů, což vede k přibližně 100 000 obětí
ročně.

Zintenzivňuje se také blokáda Izraele. Minulý týden byl raketovým útokem
zapálen ropný tanker MV Sounion plující pod řeckou vlajkou. Převážel 150 000
tun ropy, což je o něco více než čtyřnásobek množství, které uniklo z tankeru
Exxon Valdez v roce 1989. To vyvolává znepokojivou možnost velké ekologické
katastrofy v Rudém moři.

Ani americká armáda není schopna pomoci. Velitelství vojenské námořní
přepravy vypracovalo plán na stažení posádek ze 17 podpůrných lodí
námořnictva kvůli nedostatku kvalifikovaných námořníků pro obsluhu plavidel v
celém námořnictvu, zjistil USNI News.

Lidé houfně odcházejí z americké armády, protože nikdo nechce bojovat za
Izrael.

Vypadá to, že ChM využívá ukrajinských zástupců, aby se pokusila vybojovat
místo v severní Africe, kam by mohla uprchnout. Úřady v Burkině Faso, Mali a
Nigeru nyní požádaly Radu bezpečnosti OSN, aby podnikla kroky proti Kyjevu
za “podporu terorismu”. V dopise Radě bezpečnosti OSN tyto tři země požádaly
Radu, aby “převzala odpovědnost” za jednání Ukrajiny a zabránila “podvratným
činům”, které ohrožují stabilitu regionu a kontinentu.
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Také to vypadá, že se členové ChM buď zabíjejí navzájem, nebo svou smrt
předstírají, aby mohli uprchnout do míst, jako je Patagonie.

Příkladem je nedávný případ britského miliardáře a technologického magnáta
Mikea Lynche, jak ukazuje tento titulek:

Spoluobviněný miliardáře a technologického magnáta Mikea Lynche v
americkém procesu s podvodníky zemřel v nemocnici poté, co ho v
sobotu srazilo auto – několik dní předtím, než se “britský Bill Gates” ztratil
po potopení superjachty.

Při této “podivné nehodě” na jachtě u italského pobřeží se ztratil i předseda
představenstva společnosti Morgan Stanley International Jonathan Bloomer s
manželkou. Lynch byl v červnu u soudu v San Francisku zproštěn všech
obvinění poté, co byl obviněn z podvodu ve výši 11 miliard dolarů v souvislosti s
prodejem své softwarové firmy Autonomy společnosti Hewlett-Packard.
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Společnost Hewlett-Packard vlastní společnosti Vanguard, State Street a
BlackRock, takže jde o obvyklé podezřelé. Italové se musí podívat na Larryho
Finka a jeho Rockefellerovy pány.

Je ovšem možné, že Italové budou brzy příliš zahlceni nelegálními přistěhovalci
a nebudou mít dostatek pracovních sil na vedení tohoto vyšetřování.

Před několika lety dostal Texas geniální nápad: vzít miliony nelegálních
přistěhovalců, kteří zaplavují jeho území v důsledku politiky přijaté ve
vzdálených místech, jako je Washington, a dopravit je autobusy do míst, jako je
New York a Washington, do dalších takzvaných útočišť a nejlépe na ostrov
Martha’s Vineyard, kam ti, kdo řídí New York a Washington, jezdí na dovolenou.

Výsledkem byl okamžitý odpor falešného davu NIMBY, který naříkal, že musí
nést následky svých činů. Nyní Maďarsko navrhlo, že by mohlo – podobně jako
Texas – začít převážet migranty, kteří se objeví na jeho hranicích, přímo do
Bruselu, pokud se mu nepodaří vyřešit spor s Evropskou unií o sankce za jeho
azylovou politiku.

Jak ukazuje tento článek, v celé Evropě narůstá počet konfliktů mezi
nelegálními přistěhovalci:

Po hromadném útoku nožem, při kterém v pátek večer na “Festivalu
rozmanitosti” v Německu zemřeli tři lidé a dalších osm bylo zraněno,
probíhá rozsáhlé pátrání.

Následují téměř identické incidenty s pobodáním ve Spojeném království a
Irsku, které naznačují, že se jedná o operaci zpravodajské agentury ve stylu
Gladio, jejímž cílem je zastavit nekontrolované přistěhovalectví.

Problémy se objevují i v Asii. Podle našich zdrojů se Asijské tajné společnosti
chystají k významným krokům. Může do toho být zapojena Severní Korea.

Severokorejské vedení nařídilo posílit spolupráci s Ruskem v oblasti vývoje
zbraní. Toto rozhodnutí přišlo po setkání severokorejského vůdce Kim Čong-
una s náměstkem ruského ministra obrany Alexejem Krivoručkem.

Nová iniciativa se zaměřuje na vytvoření výzkumného týmu, který by se od
Ruska učil pokročilé raketové technologie, a na výcvik severokorejských
vojenských jednotek v používání nových zbraňových systémů.

Den poté, co se čínský premiér Li Čchiang setkal v Kremlu s Vladimirem
Putinem, navštívili Rusko další představitelé PLA.
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Čína potřebuje odvést pozornost, protože její vlastní problémy začínají vřít.

Sektor nemovitostí v Číně se nadále nachází v několikaletém propadu, což má
za následek nízkou poptávku po základních kovech, jako je železná ruda a
měď… pouze 1 % oceláren je v druhé největší světové ekonomice ziskových. S
poklesem ziskovosti se snižuje produkce horkých kovů.

Čínská snaha řešit tuto situaci prostřednictvím obnovené urbanizace opomíjí
základní demografickou teorii. Ve městech mají lidé méně dětí kvůli vysokým
nákladům na bydlení, omezenému prostoru, drahému vzdělání a proto, že
většinu dne tráví v práci.

Celková situace je taková, že současná paradigmata nefungují jak na Východě,
tak na Západě, a nějaký velký restart je nevyhnutelný.

Jak jsme se již zmínili výše, účastníci setkání s představiteli asijských tajných
společností a tajných vesmírných sil, které se konalo minulý víkend v Asii, nám
řekli, že v listopadu můžeme očekávat něco dramatického.

Zdroj: benjaminfulford.net
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